Total estimado geral       108.750,6
4

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

7.1. O valor estimado que subsidiará a realização do certame foi previamente definido no Plano de Trabalho do
Convênio Plataforma +Brasil nº 004555/2022, e perfaz o montante total de: R$ 108.750,64 (cento e oito mil,
setecentos e cinquenta reais e sessenta e quatro reais), abrangendo a totalidade dos bens e serviços
demandados, conforme discriminados nos grupos abaixo:

Grupo 1: Serviços gráficos (ex.: faixas, banners, camisetas personalizadas);

Grupo 2: Material de informática (ex.: